

Rzeszów, dnia 20 września 2017 roku

**DYREKTOR  
SĄDU APELACYJNEGO  
w Rzeszowie**

F-271-61/17

**Odpowiedź na pytania  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
w przetargu nieograniczonym na dostawę laptopów do sądów z obszaru apelacji  
rzeszowskiej, Nr sprawy: F-271-61/17**

Zamawiający - Sąd Apelacyjny w Rzeszowie – otrzymał pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź 1:**

Tak

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wymaga dostarczenia systemu operacyjnego Windows 10 Professional wraz z możliwością downgrade'u do Windows 7 Professional 64bit PL nie wymagającym aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft + nośnik do systemu Windows lub system równoważny. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza środowisko preinstalacyjne systemu operacyjnego utworzone fabrycznie przez producenta laptopa wraz z fabrycznie nową płytą instalacyjną/ratunkową dla wymaganych systemów lub fabrycznie oryginalne płyty instalacyjne CD/DVD wymaganych systemów operacyjnych dedykowanych dla oferowanego laptopa.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania wraz ze stosownymi atrybutami legalności.

**Pytanie 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

**Odpowiedź 4:**

Tak. Zamawiający w przypadku wątpliwości co do legalności oprogramowania przeprowadzi weryfikację legalności zainstalowanego oprogramowania u Producenta tego oprogramowania lub zwróci się do Producenta oprogramowania o weryfikację legalności oferowanego systemu operacyjnego.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

**Odpowiedź 5**

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako element procedury odbioru.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
Sądu Apelacyjnego  
w Rzeszowie  
*Elżbieta Pepiak*